
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

                                   СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 
Від    28 квітня  2017 року                                                                            № 35.06/30-17 

м. Бурштин 

 

                                                                

Про депутатський запит І.О.Дулика 

 

Відповідно до частин 7,8 статті 49 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»,статей 21,22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,міська рада  

 

вирішила: 

  

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради І.О.Дулика щодо оформлення 

виконавчим апаратом міської ради  звернення до Галицького РЕМ по питанню 

благоустрою територій та естетичного вигляду  підстанцій розташованих у місті  та 

надіслати для  розгляду міському голові. 

2. Відповідь на запит надати міській раді та депутату у місячний термін. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                Роксолана  Джура 

 


